DATABLAD

Plastkasse Basicline 600x400x220 mm - Gra

N~

SKU: 22554000

Produktdata

Indvendig breddei mm
Indvendig hgidei mm
Indvendig laeengde i mm
Genbrugskode

Antal pr. palle

Egnet til direkte kontakt med
fadevarer

Temperaturbestandighed
Materiale

Farve

Handtagshul

Indhold

Tryk

Vaegt

Udvendig breddei mm
Udvendig leengdei mm

Udvendig hgjdei mm

367
217
567
05 PP

40

fra-20°C til +80°C

PP plast

Gra

Nej

44,2

Mulighed for logo/tryk
1,6

400

600

220

S——— DANSK
| m—
|:D>'| — TRANSPORT

EMBALLAGE

Oksbglvej 97, Hammelev
DK-6500 Vojens

TIf: +45 74 59 16 80

Email: info@dtemballage.dk
Web: www.dtemballage.dk
Fras 7684 0000170836

CVR 20200375



Better - Spande - Déser - Dunke - Poser - Plastfolie - Beholdere - Miljalgsninger - Kasser - Opvaskekurve - Kar - Baljer - Paller - Traller - Termoskabe



