

Frøs 7684 0000170836 CVR 20200375





Datenblatt

DITE DANSK TRANSPORT EMBALLAGE

Plastkasse Basicline 600x400x220 mm - Grå

SKU: 22554000



Weitere Informationen

Innere Breite in mm	367
Innere Höhe in mm	217
Innere Länge in mm	567
Recycling-Code	05 PP

Anzahl pro Palette	40
Für den direkten Kontakt mit Lebensmitteln geeignet	Ja
Temperaturbeständigkeit	fra -20°C til +80°C
Material	PP Kunststoff
Farbe	Grau
Griffloch	Nein
Inhalt	44,2
Druck	Möglichkeit für Logo/Druck
Gewicht	1,6
Äußere Breite in mm	400
Äußere Länge in mm	600
Äußere Höhe in mm	220